ПРОЕКТ

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

г. Саратов

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 25.09.2008 № 31-324
«О Положении о комитете по образованию администрации муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов», Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1]1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы                         от 25.09.2008 № 31-324 «О Положении о комитете по образованию администрации муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 26.03.2009 № 38-418, от 04.12.2009 № 45-546, от 27.04.2010 № 50-598,                         от 28.10.2010 № 56-679, от 28.04.2011 № 3-19, от 26.04.2012 № 13-151,                           от 27.03.2014 № 34-380, от 27.10.2016 № 6-34) изменение, изложив пункт 2.5.                    в следующей редакции:
«2.5. Осуществление в пределах своих полномочий мероприятий по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья».
[bookmark: sub_2]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен
главой муниципального
образования «Город Саратов»
В.Н. Сараевым